

Oprava ulice Růžové ve Valči - etapa 1
změnový list č. ZL1 k SoD ze dne 28.8.2018

Specifikace ZL:

- na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně v přímé vazbě na výskyt nanáček v podloží bylo konstatováno, že nebyly splněny předpokládané parametry únosnosti skladby dle PD a je nutno provést skladbu s hydraulicky stmelěného materiálu KSC I a použít separaci od navážek pomocí geotextilie (viz. KD 13.11.2018)
 - část výkopku nebyla vyvážena na skládku, ale na deponii ve vzd. 1,7 km

Odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				97 440,00
6	162701105RT6	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m, (kamenivo a ornice bez asfaltu)	m3	232,00000	220,00	51 040,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	232,00000	200,00	46 400,00
Díl: 5		Komunikace				264 014,00
8	564851111R01	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm, f 0/63	m2	37,60000	190,00	7 144,00
11	561252212R01	Stabilizace štěrkopisku cementem S I tl. 16 cm, 24 kg/m2	m2	722,00000	350,00	252 700,00
16	58380157R	Žulový obrubník 150/250	m	13,90000	300,00	4 170,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				47 940,00
18	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z C 12/15	m	159,80000	300,00	47 940,00

-409 394,00 Kč

Přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				38 704,50
ZL1	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	m2	915,00000	12,50	11 437,50
ZL2	67352005R	Geotextilie netkaná PK-Nontex PET 400 g/m2	m2	915,00000	29,80	27 267,00
Díl: 5		Komunikace				258 779,84
9	564871111R01	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm, f 0/63	m2	35,90000	280,00	10 052,00
13	58380120.AS	Kostka dlažební 8/10 tř. 1 1t = 4,8 m2, světle šedá	m2	4,28000	418,00	1 789,04
15	58380156R	Kostka dlažební velká 180/300 tl.100 1t=4,8m2	m2	4,72200	418,00	1 973,80
ZL3	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 (KSC I), tl.15 cm	m2	699,90000	350,00	244 965,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				101 886,10
ZL4	917131111R00	Osazení lež.obrub.kamen. bez opěr, lože z C 12/15	m	131,00000	282,50	37 007,50
ZL5	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15	m	134,00000	265,50	35 577,00
ZL6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	232,00000	105,50	24 476,00
ZL7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	232,00000	20,80	4 825,60

399 370,44 Kč

Rozdíl

-10 023,56 Kč

Dne: 4.2.2019

Zhotovitel: Leo Peterka

Objednatel, TDI: Ing. Tomáš Petr

TOMAN
 inženýrské sítě a.s.
 Plzeň, Slovanská alej 28, PSČ 326 00
 IČ: 26375036, DIČ: CZ26375036



OBEC VALEČ
 Náměstí 119 ②
 364 55 Valeč